

GIBA Travel ApS

Torvet 3, 1, 5750 Ringe

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 82 74 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Gina Anette Dalgaard Banke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

GIBA Travel ApS
Torvet 3, 1
5750 Ringe

CVR-nr.: 38 82 74 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Gina Anette Dalgaard Banke

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at arrangere ture og rejser i ind- og udland, samt eventuelt afledte arrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.187.505 kr. mod 1.138.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.724 kr. mod -276.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af mangelfulde registreringer af bevægelser på tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, samt forudbetalinger fra kunder. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2023, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. Den korrigerede fejl nedbringer egenkapitalen pr. 1. januar 2023 med 660 t.kr., nedbringer tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med 489 t.kr., forøger modtagne forudbetalinger fra kunder med 309 t.kr. og øger udskudt skat med 205 t.kr. Derudover er goodwill nedbragt med 5 t.kr. og udviklingsprojekter under udførelse med 69 t.kr., og årets resultat er negativt påvirket med 660 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.187.505	1.138.403
1 Personaleomkostninger	-987.448	-612.905
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-874.335</u>
Driftsresultat	200.057	-348.837
Andre finansielle indtægter	107	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.077</u>	<u>-24.422</u>
Resultat før skat	190.087	-373.259
Skat af årets resultat	<u>-46.363</u>	<u>96.557</u>
Årets resultat	<u>143.724</u>	<u>-276.702</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.724	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-276.702</u>
Disponeret i alt	<u>143.724</u>	<u>-276.702</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>1.200</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.713	50.653
Udskudte skatteaktiver	150.158	196.521
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	0	23.900
Periodeafgrænsningsposter	<u>244.954</u>	<u>221.053</u>
Tilgodehavender i alt	<u>726.825</u>	<u>492.127</u>
Likvide beholdninger	<u>221.302</u>	<u>263.609</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>948.127</u>	<u>756.936</u>
Aktiver i alt	<u>967.627</u>	<u>776.436</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	107.806	-35.918
Egenkapital i alt	<u>267.806</u>	<u>124.082</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	127.247	316.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.163	151.819
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.370	3.370
Selskabsskat	0	102.053
Anden gæld	383.201	25.676
Periodeafgrænsningsposter	23.840	52.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.821</u>	<u>652.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>699.821</u>	<u>652.354</u>
Passiver i alt	<u>967.627</u>	<u>776.436</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	90.000	53.820	96.964	400.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	383.157	383.157
Overført til overført resultat	0	-90.000	0	90.000	0
Reserve for udviklingsomkostninger tilbageført	0	0	-53.820	0	-53.820
Reserve for udviklingsomkostninger tilbageført	0	0	0	53.820	53.820
Regulering til årets resultat efter udskudt skat	0	0	0	-659.859	-659.859
Egenkapital 1. januar 2023	160.000	0	0	-35.918	124.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	143.724	143.724
	160.000	0	0	107.806	267.806

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	978.965	606.058
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.483</u>	<u>6.847</u>
	<u>987.448</u>	<u>612.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Betalingsgaranti:		
Selskabet har stillet betalingsgaranti over for Rejsegarantifonden på 300 t.kr.		
